INDICAÇÃO Nº 738/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o recapeamento asfáltico da Avenida Gil Teixeira, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A via se encontra cheia de buracos e rachaduras no asfalto, dificultando o tráfego de veículos, inclusive do transporte coletivo.

Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE